RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA A SELEÇÃO PÚBLICA DE
PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 01/2022 – CREDE 06, 14 DE FEVEREIRO DE 2022.
Portaria Nº 005/2022- EEM RAIMUNDO DA CUNHA BRITO – INEP 23236507

O Diretor Escolar da EEM RAIMUNDO DA CUNHA BRITO, INEP: 23236507, no uso

de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da

unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 01/2022 – CREDE 06, de 14 de

fevereiro de 2022, torna público o resultado das solicitações de inscrições bem como

os horários de apresentações dos planos de aulas relativas ao processo seletivo

regido pela Portaria nº 005/2022 – EEM RAIMUNDO DA CUNHA BRITO:

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – AEE

Nome do candidato
(Em ordem alfabética)

Status da inscrição
Data e horário de apresentação

do plano de aula

Francisca Soraya Farias Martins Deferida 01/03/2022, às 14h 40min

Geane Kelly Pereira Cordeiro Deferida 01/03/2022, às 15h

Graça/CE, 24 de fevereiro de 2022.